
AU"O-RO1 NY V O S
BRNENSKA 88
796 01 PROSTEjOV
Tel
F ax.

nabidka Nabídka č.111367461 21 05 2020

Jméno

Adresa:

Telefon

e-mail

Auto Rolný v.o.s PRODEJ

Brněnska 88 79601 - Prostějov
(část)

p'odej pv@autordny.cz

FIAT TALENTO VAN L2H1 1,21 1,6 MTJ 120k E6 (*41B-OAO0)
vnější barva Bilá (Pastelovä) (557)
Barva |nľer|eru. Černy !n[er|er Carbon ((JOB)
Cisio objednavky 8W674836
Cislo pMvozku K5102641

Spotřeba paliva (kombinovaná): 6.7 (A)

Emise CO2 (kombinované)' 174 (A)

_ rZákladni cena
_ ,m !Ľ/=Žt/ _ ,_ _

VÝBAVA

5CA Bilá barva

980 Plnohodnotná rezeřva 1 6"

Zakladnf cena vozidla a prtplatkove výbavy

SLUZBY A PŘÍSLUŠENSTVÍ DEALERA

Prodbužená zárukä
Výdřeva

SLEVY

Sleva skladový vůz - pian do vyprodaní

Celkem (bez DPH)

DPH (2i%)

Nabídková cena včetně DPH

542.800 CZK

O CZK

2 400 CZK

545.200 CZK

10 000 CZK
15.000 CZK

-147 200 CZK

423.000 CZK

88.830 CZK

511.830 CZK

Strana 1



AUTO-ROLNY V O S
E1RNENSKA 88
796 01 - PROSTEjOV
Tel
Fax.

NABIDKA Nabídka Č.i11367461 21 05 2020

TECHNICKÉ ÚDAJE

Objem válců (cm3).
Max výkon (kW)
Převodovka
EMISIE CO2 (GiKM)
Šířka (mm)

1598
88 ,' 3500
Manuálni

NfÄ
1956

Max výkon (k)'
Typ pdiva:
Spotřeba paliva kombmovaná (WOO km)
Délka (mm)'
výškÍa (mm):

120
Diesel

N.'A
5399
1971

STANDARDNÍ VÝBAVA

ABS - EBD - asistent pro nouzové brzděni
Airbag ňdiče
Autorádio s MP3, 9luetooth a ovládáním na volantu 1 DIN
Bez Stop&Stan
Boční panely plne ve 3. řadě
Černý interiér Carbon (černé čalouněni)

Dálkově ovládáni centrálniho zamykani
Dvoumistna přední lavice pro spolujezdce s úiozným prostorem v
sedaku a drZakem na tablet dokumemy
ESC s funkci HM Holder a system Tract|on-
Električke ovládáni předních oken

Elektricky ovládana a vyhřívaná vnější zpětná zrcatka

Hačky na oblečeni v nákladovém prostoru
lmcbhzér
Jednodotykove el stahováni okna na straně ř|d|če
Komfortní, výškově nastavitelné sedadlo řidtče s loketní opěrkou a
bederním nastavením
Kryty kd 1 6" - středově

Levý boční panel plny Pravě bočni posuvne dveře pine
Manua|n| klimauzace - pro předni Cast
Ocelové disky kol 16"
Paket Standard časlečně lakovaný přední naíaznik
plastový ochranný panel nákladového zavazadloveho prostoru (do
výše okeni
Posuvné 6očni dveře na straně spolujezdce

Přepázka zavazadloveho prostOru v barvě karoserie - prosklena
SCR
Sťdovani mrtvého uhlu ve slunečn cloně u spolujezdce
Světla s LED denním svícením

Uzaviřatelná přihrádka před spdujezdcem - Khmatízovana s
osvětlením
Zadní křidlove dveře plné (úhd 18Q stupňů)

Zámek - levé zadní dveře
Zásuvka 1 2V
Zvýšená nosnost

Hodnota emisi CO2 je definována na základě ohciáinicn testů provadéných v souladu s ustanovenm naňzeni E U platnymi v době
schváleni typu
Specifikace (A) uvadl hodnotu emisi CO2 určenou na základě cyklu NEDC podle nařízeni EU 692,'2008
Specihkace 1B) uvadi hodnotu emisi CO2 určenou na zakladě měřeni nebo korelačni metody s odkazem na cyklus NEDC podle
nařizení(EU) 2Q17 1152-|153.
Specifikace (C) ůvMi hodnotu emisi CO2 určenou na základě nového zkušebního postupu WLTP podle nařízeni 20i 7 '1 34 7

Hodnoty emisi CO2 a spotřeby paliva získane podle použúelnych pravnich předplsů jsou uváděny za účelem umožněni porovnáni
údajů o vozidlech Homologované hodnoty emisi CO2 a spotřeby paliva nemusejí odrážet skutečne hodnoty emisi CO2 a spotřeby
paliva. kteře záleZi na mnoha souv|sejicich faktorech, mimo jiné například na jízdním stylu. trase pověrrnosrnich a sdnčnich
podmínkách; stavu. pouZiväni a výbavě vozidla,
Hcdnota emisi CO2 a spotřeby paliva uvedene v tomto dokumentu. který shrnuje vybranou konfigurao pIati pro vozidlo včetně jeho
veskeře výbavy. př|s|ušenstv| a pneumatik zvolených v průběhu konfigurace.
Hodnoty emisi CO2 a spotřeby paliva u konfigurovaného vozidla nejsou konečné a mohou se vyvíjet v důsledku změn ve výrobnim
cyklu, aktualni hodnoty budou k djspoz|c| u ohc|alnlho prodejce vybrane sitě FCA
V každém případě pIati, že OfiCiálni hodnotý emisi CO2 a spotřeby paliva vozidla zakoupeného zákazníkem buMu uvedeny v
doprovodných dokumentech k voZidlu

Strana 2



AUTO-ROL NY V O S
BRNENSKA 88
796 01 prostejov
Tel
Fax

NA9IDKA Nabřka č iN36746i 2L05.2020

V př'ipadech, kdy jsou hodnoty errnsí CO2 a spoúěby paliva důleZúe pro účeiy vypočtu dmi a nákladů souvisejicich s vozidlem, je
třeba se řídit datným| právnimí předpisy v přislůšne zémí

.. Konfigurace vozid(a ma dopad na spotřebu paliva a na emise CO2

Děkujeme Vám za Váš zájem.

AUTO-ROLNY. V.O.S.
BRNENSKA 88 796 01 PROSTEJOV
Telefon
e-mail servls.pv@aufordny cz

Nabídka piati do i9 08 2020 Podmínky a obsah tohoto návrhu podléhají moZným změnám v důsledku aktuahzaci ceníků nebo
prcpagačnicM podmínek

Podmínky použiti' informace a obrázky. včetně barev modelu, které se týkají vybaveni. vnějšího vzhledu. výkonu, rozměrů a
hmotnosti. cen. spotřeby paliva, provozních nákladů atd souvsejici s procluk:y na teto stránce jsou předmětem nepřetržite
aktuahzace a mohou zobrazovat pňslušenstw a doplňky. kiere nejsou současti standardniho vybaveni Tyto údaje jsou proto pouze
||us|ratlvni a mohou se v nich nachazet chyby nebe nepřesnosti Produkty a ceny všechny ceny jsou uvadény jako nezávazné návrhy
od FCA svým prodejcům Ceny volitelne výbavy se týkají voleb přidaných na úrovni výroby Našim cílem je vždy zobrazovat v dobé
výběru nejaktualnějši ceny V některých výjimečnych případech však ceny nemusí být aktualizovany

Strana 3


